 OBJEKTI I PROCEDURËS: “SHËRBIME TELEFONIKE (KARTA SIM DHE 

GPRS) 2025” për nevojat e shoqerise Illyrian Guard Sh.A 

 KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

31712112-8 –31712112-8-KARTA SIM;  

VLERA E FONDIT LIMIT: 4,115,000 (Kater milion e njeqind e pesembedhjete mije leke pa 

TVSH) 

Sigurimi i ofertës 2% 82,300 lekë e fondit limit  sipas nenit 30, pika 3, te VKM nr.285,  datë 

19.05.2021  

Në bazë të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 21, pika 2, VKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c dhe